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NJOFTIM
“PFER ORGANIZIMIN E DEGJESES PUBLIKE NiE LIDHJE ME MIRATIMIN E
RREGULLORES PER SHFRYTEZIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE Nit BASHKINE
LEZHE”

Bashkia Lezh&, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen véndore”, né Ligjin
nr.107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin territorit” (i ndryshuar), né Ligjin
nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pér Sistemin e taksave Vendore”, i ndryshuar; né Ligjin nr.8743,
daté 22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme t& shtetit”, né Ligjin nr. 68/2017, daté 27.04.2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore”, né vendimin nr. 54, daté 522014 “Pér pércaktimin e
kriteréve, t& procedurés e t& ményrés sé dhénies me qira, enfiteoz€ apo kontrata t€ tjera t&
pasurisé shtetérore”, vendimin nr. 1096, daté 28.12.2015 t&¢ Késhillit t¢ Ministrave “Pér
Miratimin e rregullave, kushteve e procedurave pér pérdorimin dhe menaxhimin e hapésirés
publike”, me q&llim shfrytézimin né ményré t& unifikuar t& hapésirave publike né Bashking e
Lezhés dhe krijimin e njé mjedisi urban t& rregullt dhe funksional né shérbim t& komunitetit, ka
hartuar rregulloren pér shfrytézimin e hapésirave publike né Bashkin€ Lezhé.

N& vijim t& progesit t& konsultimit me publikun, ju ftojm& t& merrni pjesé né dégjesén publike,
ditén e marté daté 23.04.2024 ora 10:00, né ambjentet e Qendrés Kulturore t&¢ Fémijéve né
Lezhé. Gjaté takimit t& dégjesés publike do t& béhet prezantimi i projekt vendimit pér “Miratimin
e rregullorés pér shfrytézimin e hapésirave publike né Bashking Lezh&”.

Ju mirépresim pér t& ndaré mendimet tuaja!
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